
Boknäs PROJEKTIMYYNTI



Boknäs Huonekalut Oy - laatuhuonekaluja 
julkisiin tiloihin ja työpisteisiin
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Boknäs on suomalainen, vuonna 1996 perustettu perheyritys. Toiminta sai alkunsa 
Töölössä sijainneesta Helsingin Antikvariaatista ja kirjakauppiaiden ja heidän asiak-
kaidensa tarpeista säilyttää kasvavia kirjakokoelmia.  

Tämän päivän Boknäs-valikoima ja palvelumalli ovat kehittyneet vanhojen kirjojen, 
historian ja kestävien arvojen pohjalle. Haluamme tarjota laadukkaita ja yksilöllisiä 
sisustusratkaisuja, jotka kasvavat ja muuntuvat tarpeiden mukaan.



Projektimyynnin palvelut: 
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Henkilökohtainen asiakaspalvelu ja showroomit
Boknäs projektimyynti palvelee arkkitehteja, suunnittelijoita ja yrityksiä koko Suomessa. 
Jokaiselle asiakkaallemme nimetään henkilökohtainen vastuuhenkilö, joka toimii linkkinä 
edustamiemme tuotemerkkien ja asiakkaidemme välillä. Henkilökohtainen vastuuhenkilösi 
huolehtii että sinulla on käytettävissä tarvittavat työkalut ja materiaalit helpottamaan työtäsi. 
Isosta osasta projektimyynnin tuotteistamme on saatavina valmiit objektit sähköisiin suunnit-
teluohjelmiin. Boknäs showroomit ovat käytettävissäsi pääkaupunkiseudulla ja Turussa.

Tarjouslaskentapalvelu
Pyydä tarjousta projektiisi – tarjoamme kilpailukykyiset hinnat kaikille ammattilais-
asiakkaillemme! Käytettävissäsi ovat kaikkien edustamiemme brändien koko valikoimat.

Asennus-, huolto- ja varastointipalvelut 
Tarjoamme kalusteiden tilauksen yhteydessä kuljetus- ja asennuspalvelua. 
Ennen tilattujen tuotteiden toimitusta tarjoamme maksutonta välivarastointia, joka on 
kätevä esim. tilattaessa tuotteita eri toimitusajoilla, mutta toimitus halutaan yhdellä kertaa. 
Huoltopalvelumme varmistaa, että toimittamamme kalusteet kestävät vuodesta toiseen. 
Tuotteiden pitkä käyttöikä on meille kunnia-asia.

Rahoituspalvelut
Hanki tarvitsemasi kalusteet GRENKEn leasing-sopimuksella. Saat tuotteet heti käyttöösi, ja 
maksat kiinteää vuokraa valitsemasi leasingajan. Voit vuokrata tuotteen perusvuokrakaudeksi 
ilman velvoitetta jäännösarvon maksamisesta. Vuokrakauden lopussa päätät, lopetatko sop-
imuksen ja palautat leasing-tuotteen tai ostatko sen markkinahintaan yrityksellesi. Halutes-
sasi voit myös pidentää sopimusta ja jatkaa vuokrausta.
 
Boknäs FaaS -kalusteet palveluna elinkaarimalli
Kalusteiden pitkä käyttöikä on meille kunnia-asia. Boknäs-FaaS elinkaarimallin avulla kalus-
teet säilyvät hyväkuntoisina ja edustavina vuosikausia.
Boknäs FaaS-elinkaarimalli lyhyesti: Asiakas hankkii (osto tai leasing) esim. kesäkalusteet 
terassille. Boknäs-FaaS elinkaarimallissa Boknäs toimittaa ja asentaa kalusteet terassille 
kauden alussa. Kauden lopussa Boknäs noutaa kalusteet lämpimään varastoon tarkistet-
tavaksi, huollettavaksi ja varastoitavaksi. Seuraavana keväänä Boknäs toimittaa ja asentaa 
huolletut kalusteet käyttöpaikkaan. 

Kierrätyspalvelu
Boknäs huolehtii myös käytettyjen toimistokalusteiden kierrätyksestä. Ota yhteyttä pro-
jektimyyntiimme kun sinulla on tarve kierrättää vanhat toimistokalusteet vastuullisesti ja 
kustannustehokkaasti pois uusien alta.
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BOKNÄS PROJEKTIMYYNTI

Jokko Salmevaara ● 040 195 8886 ● jokko.salmevaara@boknas.fi 

SHOWROOM

ESPOO ● Länsituuli 6

HELSINKI ● Mannerheimintie 72

TURKU ● Yliopistonkatu 12


